Обґрунтування 

розміру бюджетного 

призначення  

Розмір бюджетного призначення визначений на підставі 

розрахунку потреби установи в лабораторних реактивах в 

межах кошторисних призначень на поточний рік. 

8 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

146 946,02 грн. (сто сорок шість тисяч дев’ятсот сорок шість 

гривень 02 коп.) з ПДВ 

9 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Ціни на товари визначені шляхом моніторингу та аналізу 

ринкових цін та цінових пропозицій від постачальників 

зазначеного товару, враховуючи вимоги Наказу Міністерства